Ai 11 te•

abre
Iller,

CÂMARA MUNICIPAL DE TAw.ANA

CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA

SOLICITAÇÃO DE PROVIDÊNCIA

Exmo Senhor Presidente,

Os vereadores que subscrevem, seguindo os termos
regimentais, solicitam ao corpo técnico desta Casa, que tome as devidas providências
em face do que segue:

INDICAÇÃO

2. SOLICITAÇÃO DA OPERAÇÃO TAPA BURACOS E SINALIZAÇÃO, NA SAIDA DO
PERIMETRO URBANO DA CIDADE ATÉ A LOCALIDADE CONHECIDA COMO
FÁBRICA DE PAPEL PASA.

INDICAMOS, após a tramitação legal, que seja encaminhado a Exma. Senhora
Prefeita Municipal, na forma regimental, determinar ao setor competente que,
efetue a recuperação da camada asfáltica, no trecho da Vila Rural II.

JUSTIFICATIVA

A referida indicação, faz-se necessária para atender as várias reclamações dos
cidadãos pelas situações precárias da referida localidade. Logo, necessitamos tais
melhorias que contribuirão além do segurança no trafego dos transeuntes, como
também, aos motoristas que frequentemente utilizam o trajeto.

ci DEFERIDO El INDEFERIDO

VEREADORES:
AMADEU DE OLIVEIRA LI

--ria  net.

4.44~ ANGÉLICA DE OLIVEIRA LIMA 1111
JISLAINE PEREIRA RRAZ sik)
EDSON DE SOUZA

AO EXMO SENHOR
SILVANO RODRIGUES DE OLIVEIRA
PRESIDENTE CÂMARA MUNICIPAL
NESTA.

RECELLLs,
Em:i_Lusg)

CAMARA MUNiCIPAi rTI" '

	00000001